o

@Jm Comune di San Lucido
Provincia di Cosenza ORIGINALE

Area: Settore 1 - Amministrativo

Servizio Amministrazione Generale

Determinazione n® 167 del 69/0%/2015

N° del registro generale: 348

OGGETTO:

Impegno di spesa e liquidazione all'Agerzia UNIPOLSAI di Mancinelli Assicurazion via del Cannone, 42- 87027

i
Paola per polizza scuclabus targato AL 508 PS.

L'anno duemilaquindici il giorno nove del mese di settembre alle ore 10:28

Il Responsabile del procedimento

(1) Oppure i} Segretario comunale gualora non esista if Responsabile del Setiore

i Responsabile del procedimento

sressreresresssraieteniiey

Copia dell
per quindi

<3 i?i)

San Lucido Li

N° ?{Gi.?ﬁ”ig, gej/jw{}% g;;}jg

i Messo Comunale




PREMESSO:
che € necessario
Conducenti per "automezzo Targ )6
RICHIAMATA Pindagine di mercato, svolta con comunicazion
assicurazioni ; esenti nel territorio;

VISTO che ne ‘“mm;i %mb litt sono pervenute tre offe [JAssicu
Paol: “AVIV/ 1o mimwu tedi S
di Paola:
C(}?\ﬁi}?i{

ed urgente provved Infortunio

prot. 7436 del 31.08.2015, su tre

¢

;s &

Mancinelli di

San bucido 3jAssicuravione ZURICH

T di Cassano ism;ii;aﬁ

sia di Mancinell via del

1 Assicurativa. acquisito a
n. ?{}(}; Ju 07 },ﬁjiv, e % % 1.450, i§%§ per automezzo targato AL
CONSIDERATO che ¢ opportuno procedere a regolare im pegno di spesa per la polizza di cui wratiasi;

RlTE{‘i \UTA la propria competenza a Lzuz’:zm;zz;ﬁs{ in merito, in esecuzione del prov vedimento Sindacale prot.

Gen. n.19 del 29.10.2014, con il quale ¢ stato nominato Responsabile dei Servizi e conferiti gli incarichi
rela’tm;

o al Responsabile del Servizio Finanziario ai fini
.comma 4. D gs. 18 agosto 2000, n.267:
il bilancio di previsione per

Nio viene trasme

me

DATO ATTO che il presente provve
del visto di regolarita contabile attest:
VISTA la deliberazione del €.C. n.

4

Pesercizio 201
VISTO Mant E;? wmma '> fett. dy d
sull’ordinamento éc, 7
VISTO il D.lgs. 184

¢ stato appie

H H

.1 267 recante “Testo Unico delle legg

i

< 'jz

DETERMINA

La narrativa che precede forma parte integrante ¢ sostanziale del presente atto;
pr b

resa). per assicurare lo scuolabus sopra

Wl

somma Ji

Di inmipegnare
menzionato:

Di imputare I suddetta somma di

Di iqmijgz% all™/
Paola (CS) la son
6457
Di dare atio che
dell’Ente. wv
134/2012

7
i

6 Sifza“si‘ {) 300 0000
y nonché sul sito 1stituzionale
012 convertito in Legge

P




